



PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità - Gestione e Sviuppo

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 10/05/2024

OGGETTO: SECONDA ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO (ART. 54 D.LGS. N. 50/2016) PER I LAVORI DI RIABILITAZIONE ALLA SOVRASTRUTTURA STRADALE SULLE SS.PP. VARIE DEI REPARTI OPERATIVI DELLA PROVINCIA DI ANCONA - ANNO 2023. LAVORI DI RIABILITAZIONE ALLA SOVRASTRUTTURA STRADALE SULLA S.P. N. 2 "SIROLO-SENIGALLIA" DAL KM 19+000 AL KM 26+300 CIRCA A TRATTI NEL COMUNE DI POLVERIGI – S.P. N. 4 "DEL VALLONE" TRATTO DAL KM 17+000 AL KM 24+685 CIRCA A TRATTI NEL COMUNE DI SANTA MARIA NUOVA – S.P. N. 28 "DI MONTEGALLO" TRATTO DAL KM 0+000 AL KM 0+425 NEL COMUNE DI OFFAGNA – REPARTO OPERATIVO DI ANCONA (COD. INT. 95.01/B)

COMMITTENTE: Provincia di Ancona

IMPRESA: IMPRESA COROMANO S.r.l.

Contratto in data 31/10/2023 rep. n. 970 - Repertorio 2 Contratto Applicativo n. 986 del 12/04/24

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	1 010 849.67
Data Consegna:	22/04/2024	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	30 325.49
Giorni Utili per Ultimazione:	120	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	19/08/2024	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	LAVORI A MISURA				
1 19.13.004.00 1	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.	SOMMANO 100 kg 6'991,40	13,79	96'411,41	
2 19.13.006	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurazione su autocarro.	SOMMANO 100 kg 43'714,10	15,34	670'574,30	
3 19.13.011.00 1	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00	SOMMANO m²xcm 63'541,68	0,93	59'093,77	
4 19.13.011.00 2	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... to altro occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più	SOMMANO m²xcm 437,37	0,77	336,77	
5 19.18.020	Pulizia e lavaggio degli elementi di margine. Pulizia e lavaggio degli elementi di margine, della piattaforma stradale in galleria costituiti da cunette, guardrail e marciapiedi se ... laterali lavati e completamente privi di materiali posticci compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro completo.	SOMMANO m 530,00	3,08	1'632,40	
6 28.01.003.00 1	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... e con massa totale a terra di 5000 kg e portata utile 2700 kg (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa).	SOMMANO h 0,50	32,38	16,19	
7 28.03.012.00 1	Motolivellatore con lama di larghezza massima 4,27 m; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di ... ecializzato Motolivellatore con motore Diesel 140 CV (101 KW) (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).	SOMMANO h 5,50	82,92	456,06	
8 28.03.017.00 5	Rullo vibrante semovente, con trazione e vibrazione in entrambi i rulli; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni ... lo vibrante semovente con massa in assetto operativo 10000 kg (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).	SOMMANO h 2,50	57,80	144,50	
9 28.03.019.00 5	Scarificatrice con motore Diesel completa di apparecchiatura a nastri di carico; è compreso un operatore, consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R ... i fresatura di larghezza 2000 mm, profondità di taglio 300 mm (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).	SOMMANO h 2,00	647,64	1'295,28	
10 28.04.001.00 2	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).	SOMMANO h 8,50	35,71	303,54	
	Parziale LAVORI A MISURA euro			830'264,22	
	RIBASSO del 22,9% da considerare su euro			830'264,22	
	T O T A L E euro			830'264,22	
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				

